Образец бр. 2
Образец за Финансиски извештај за реализација на проектот од програмата на институцијата
	Установа
	

	Име и презиме на раководното лице 
	

	Име и презиме на носител на проект
	

	адреса:
	

	телефон:
	

	е-адреса:
	

	веб-локација:
	


	Наслов на проектот:
	


	Место на реализација на проектот:
	


	Број на ангажирани лица во реализација на проектот
	

	Стручен дел
	

	вработени
	

	надворешни соработници
	


	Организациско-технички и административен дел

	вработени
	

	надворешни соработници
	


· Структура на приходи

	Извори на финансирање
	Доделени средства по Договор
	Исплатени средства

	Министерство за култура
	
	

	Локална самоуправа
	
	

	Сопствено учество
	
	

	Спонзорства
	
	

	Донации
	
	

	Друго
	
	

	ВКУПНО:
	
	


· Структура на расходи
	1. Авторски и други надоместоци за стручната екипа во проектот(

	име и презиме
	сума по фактура, сметка итн.
	исплатени
	неисплатени

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	вкупно за 1:
	
	
	

	

	2. Опрема за проектот

	2.1 Техничка и друга опрема

	опис на трошоци
	сума по фактура, сметка итн.
	исплатени
	неисплатени

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	вкупно за 2.1:
	
	
	

	2.2. За маркетинг (плакат, програма, каталог, фото- и/или видеоархива и сл.)

	опис на трошоци
	сума по фактура, сметка итн.
	исплатени
	неисплатени

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	ВКУПНО ЗА 2.2
	
	
	


	Сè вкупно за опрема на проектот (2.1 + 2.2)
	исплатени
	неисплатени

	
	
	


	3. Други трошоци наведени по намени

	опис на трошоци
	сума по фактура, сметка итн.
	исплатени
	неисплатени

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	ВКУПНО ЗА 3:
	
	
	


	СÈ ВКУПНО (1 + 2 + 3)
	исплатени
	неисплатени

	
	
	


Забелешка!

Сумата на приходите и расходите мора да е еднаква.
              Подготви,



 

    Раководно лице,
__________________________

   м.п.
 
          ____________________________
           Име, презиме и потпис




        Име, презиме и потпис
( (Задолжително да се приложат копии од склучените договори со кои е регулирана исплатата на 


   авторските и други надоместоци).





